FUNDAZIUNE DUN CAKLU GNUCCUHI UNLUS
VIA CARLO GIROLA 30
Codice Fiscale: 04793650583
https://www.dongnocchi.it
volontariatoeserviziocivile®@dongnocchi.it

\
‘ Graduatorie Progetto "CON UN SORRISO"

FONDAZIONE DON CARLO GNOCCHI ONLUS, in base alle selezioni effettuate per il progetto di Servizio Civile "CON UN
SORRISO", rende note le graduatorie DEFINITIVE suddivise per le sedi di attuazione del progetto, come previsto dal Bando di
Servizio Civile Universale del 18 Dicembre 2024

Sede "FDG - INVERIGO" Codice Helios: 174906

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito
Domanda Vitae Individuale totale
1153869 21,50 41,00 62,50 belonEe

Selezionato

Sede "FDG - LEGNANO" Codice Helios: 174715

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio

Domanda Vitae Individuale totale kaito

1060392 . . 0 Non prgsentato al
colloquio

1130677 0 Non pre.:sentato al
colloquio

Sede "FDG - MALNATE RESIDENZA ASSISTENZIALE GIULIANI" Codice Helios: 174933

Graduatorie posti GMO
Non c¢i sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum  Punteggio Colloquio Punteggio

Domanda Vitae Individuale totale Esito

1091246 7,00 58,00 65,00 Idoneo Selezionato
1189229 - = 0 ?c?lrllozzeis(;entato al
1193721 4 : 0 Non presentato al

colloquio

Sede "FDG - MILANO GIROLA RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE" Codice Helios: 174783

Graduatorie posti GMO

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito

Domanda Vitae Individuale totale

1094613 24,25 56,00 80,25 Idoneo
Selezionato
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Sede "FDG - MILANO PALAZZOLO EX CONVITTO" Codice Helios: 174515
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito
Domanda Vitae Individuale totale )
1126898 22,00 29,00 51,00 Non idoneo al
progetto
1093787 ) » 0 Non presentato al
colloquio
Sede "FDG - MILANO SMN CENTRO DIURNO DISABILI" Codice Helios: 174500
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria
Graduatoria posti ordinari
Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito
Domanda Vitae Individuale totale
1090067 7,00 65,00 72,00 Idoneo Selezionato
1113396 8,00 56,00 64,00 Idoneo Selezionato
1154569 7,00 50,00 57,00 Ll
1151757 7,00 48,00 55,00 ldoned Se\ecidnata

Sede "FDG - MILANO SMN RESIDENZA SANITARIA DISABILI" Codice Helios: 174504

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito
Domanda Vitae Individuale totale
1195701 7,00 54,00 61,00 Idoneo Selezionato

1111130 N _ 0 Non presentato al

colloquio
Sede "FDG - SALERNO NEUROPSICHIATRIA" Codice Helios: 175124
Graduatorie posti GMO
Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito
Domanda Vitae Individuale totale
1051657 28,00 56,00 84,00 Idoneo

Selezionato
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Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum

Domanda Vitae
1059552 7,00
1100454 10,25
1119712 7,00
1136580

Punteggio Colloquio
Individuale

63,00
50,00

41,00
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Punteggio
totale

70,00
60,25

48,00

Sede "FDG - SALICE TERME RESIDENZA ASSISTENZIALE" Codice Helios: 174973

Graduatorie posti GMO

Riferimento
Domanda

Punteggio Curriculum
Vitae

1109080 2,00

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum

Domanda Vitae
1116682 7,00
1144184 7,00

Punteggio Colloquio
Individuale

41,00

Punteggio Colloquio
Individuale

65,00

22,00

Punteggio
totale

43,00

Punteggio
totale

72,00

29,00

Sede "FDG - SEREGNO RESIDENZA ASSISTENZIALE" Codice Helios: 174801

Graduatoria posti ordinari

Riferimento
Domanda

Punteggio Curriculum
Vitae

1053881 13,50

Sede "FDG - TRICARICO" Codice Helios:

Graduatorie posti GMO

Riferimento Punteggio Curriculum

Domanda Vitae
1055394 28,00
1036445 7,00
1058102 7,00

Punteggio Colloquio
Individuale

52,00

175128

Punteggio Colloquio
Individuale

65,00

52,00

42,00

Punteggio
totale

65,50

Punteggio
totale

93,00

59,00

49,00

Esito

ldoneo Selezionato
|doneo Selezionato
Idoneo Selezionato

Non presentato al
colloquio

Esito

Idoneo
Selezionato

Esito

Idoneo Selezionato

Non idoneo al
progetto

Esito

Idoneo
Selezionato

Esito

Idoneo
Selezionato

Idoneo
Selezionato

ldoneo
Selezionato
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Graduatoria posti ordinari

Riferimento
Domanda

1066421

1047343

1015913

1113981

1062840

1168174

1150618

1061981

1058968

1077114

1137173

1037968

1117827

1126241

Punteggio Curriculum
Vitae

5,00
7,00
8,00
7,00
7,00
7,00

7,00

7,00

20,50

5,00

5,50

5,00

Punteggio Colloquio
Individuale

63,00
60,00
50,00
50,00
48,00
48,00

46,00

45,00

30,00

43,00

39,00

21,00
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Punteggio i

totale Esito

68,00 ldoneo Selezionato

67,00 Idoneo Selezionato

58,00 Idoneo Selezionato

57,00 Idoneo Selezionato

55,00 Idoneo Selezionato

55,00 Idoneo Selezionato

53,00 Idoneo Selezionato

52,00 Idoneo Selezionato

50,50 Idoneo Selezionato

48,00 Idonep Non
Selezionato
Idoneo Non

44,50 Selezionato

26,00 Non idoneo al
progetto

0 Non presentato al
colloquio

0 Non presentato al

colloquio
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Graduatorie Progetto "PASSO DOPO PASSO"

FONDAZIONE DON CARLO GNOCCHI ONLUS, in base alle selezioni effettuate per il progetto di Servizio Civile "PASSO DOPO
PASSO", rende note le graduatorie DEFINITIVE suddivise per le sedi di attuazione del progetto, come previsto dal Bando di
Servizio Civile Universale del 18 Dicembre 2024

Sede "FDG - ACERENZA RIAB. ESTENSIVA" Codice Helios: 175125
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito

Domanda Vitae Individuale totale

1045003 9,50 43,00 52,50 Idone_o
Selezionato

1119558 5,50 42,00 47,50 Idoneo
Selezionato

Sede "FDG - FALCONARA" Codice Helios: 175072
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito

Domanda Vitae Individuale totale

997933 23,50 65,00 88,50 Idoneo Selezionato
1093769 9,50 31,00 40,50 Idoneo Selezionato

2988288 = . 0 Non pre:sentato al
colloquio

1147693 . 4 0 Non prelsentato al
colloquio

Sede "FDG - FIRENZE IRCCS GRAVI CEREBROLESIONI ACQUISITE" Codice Helios: 175005

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria
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Graduatoria posti ordinari

Riferimento
Domanda

989473

1158400

1089800

1098649

1168662

1007933

Punteggio Curriculum
Vitae

28,00

23,00

28,00

22,00

7,00

14,25

Punteggio Colloquio
Individuale

61,00

57,00

46,00

39,00

52,00

22,00

Sede "FDG - LA SPEZIA" Codice Helios: 175014

Graduatorie posti GMO

Riferimento
Domanda

1079939

1052829

1080245

Punteggio Curriculum
Vitae

16,75

6,00

10,50

Graduatoria posti ordinari

Riferimento
Domanda

1181748

1041987

1025666

1077360

Punteggio Curriculum
Vitae

12,00
14,50

7,00

11,50

Punteggio Colloquio
Individuale

65,00

54,00

43,00

Punteggio Colloquio
Individuale

65,00
62,00

55,00

50,00

FUNDAZIUNE DUN CARKLU GNOCCHI UNLUS
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Punteggio
totale

89,00

80,00

74,00

61,00

59,00

36,25

Punteggio
totale

81,75

60,00

53,50

Punteggio
totale

77,00
76,50

62,00

61,50

Sede "FDG - MARINA DI MASSA CURE INTERMEDIE" Codice Helios: 174987

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per

questa categoria

Esito

Idoneo Selezionato
ldoneo Selezionato

Idoneo Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Non idoneo al
progetto

Esito

Idoneo Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Esito

Idoneo Selezionato
Idoneo Selezionato
ldoneo Selezionato

Idoneo Non
Selezionato
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Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum  Punteggio Colloquio
Domanda Vitae Individuale

1118536 19,00 65,00

1053462 30,50 51,00

1091270 10,00 58,00

1120680 8,50 53,00

988915 - s

Sede "FDG - MILANO PALAZZOLO" Codice Helios: 174507

Graduatorie posti GMO

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio
Domanda Vitae Individuale
1182611 12,00 65,00

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio
Domanda Vitae Individuale
1125090 - -

FUNDUAZIUNE DUN CARKLU GNUCLHI UNLUS
VIA CARLO GIROLA 30

Codice Fiscale: 04793650583
https://www.dongnocchi.it
volontariatoeserviziocivile@dongnocchi.it

Sede "FDG - PARMA RIABILITAZIONE ESTENSIVA" Codice Helios: 175075

Graduatorie posti GMO

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio
Domanda Vitae Individuale
1148979 10,50 65,00

Punteggio p
totale Esito
84,00 ldoneo Selezionato
81,50 Idoneo Selezionato
68,00 Idoneo Selezionato
61,50 Idone.o Non
Selezionato
0 Non presentato al
colloquio
Punteggio 2
totale Esito
Idoneo
72,00 Selezionato
Punteggio s
totale Esito
0 Non presentato al
colloquio
Punteggio s
totale Esito
Idoneo
7350 Selezionato
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Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio

Domanda Vitae Individuale totale Esito
1157442 9,50 54,00 63,50 Idoneo Selezionato
1119312 20,00 41,00 61,00 ldoneo Selezionato
1087201 7,00 47,00 54,00 \EiBnE0 Sel st
Idoneo Non
1197937 7,00 34,00 41,00 2
Selezionato
1170521 1,00 22,00 23,00 G fdonee:al
progetto
1055709 : e 0 Non presentato al
colloquio
995548 } i 0 Non presentato al
colloguio
Sede "FDG - ROMA PACE CASA DI CURA" Codice Helios: 175076
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria
Graduatoria posti ordinari
Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito
Domanda Vitae Individuale totale
1201573 14,50 56,00 70,50 Idoneo Selezionato
999121 14,50 52,00 66,50 Idenessclemongte
1154666 14,50 50,00 64,50 OTIEe 1B
2 ? 4 Selezionato
1021514 19,50 43,00 62,50 idones Hon
2 & & Selezionato
Idoneo Non
1166746 4,50 35,00 39,50 Selezionato
Sede "FDG - ROMA PROVVIDENZA RSA MANTENIMENTO" Codice Helios: 175117
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria
Graduatoria posti ordinari
Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito
Domanda Vitae Individuale totale
Idoneo
1132218 22,00 65,00 87,80 Selezionato
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Sede "FDG - ROVATO RIAB. MEDIA INTENSITA™ Codice Helios: 175153

Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio
Domanda Vitae Individuale
1140422 - z

Sede "FDG - S. ANGELO DEI LOMBARDI" Codice Helios: 175121

Graduatorie posti GMO

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio
Domanda Vitae Individuale

1148136 7,50 58,00

1035051 7,50 56,00

1064404 4,25 45,00

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum  Punteggio Colloquio
Domanda Vitae Individuale

1068724 22,50 65,00

1112761 17,75 65,00

1094477 22,00 58,00

1098600 18,00 59,00

1063179 12,75 59,00

1075502 13,75 54,00

1194118 11,50 52,00

1074976

Punteggio
totale

Punteggio
totale

65,50

63,50

49,25

Punteggio
totale

87,50
82,75
80,00
77,00

71,75

67,75

63,50

Esito

Non presentato al
colloquio

Esito

Idoneo
Selezionato

Idoneo
Selezionato

Idoneo
Selezionato

Esito

Idoneo Selezionato
Idoneo Selezionato
Idoneo Selezionato
Idoneo Selezionato
Idoneo Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Idoneo Non
Selezionato

Non presentato al
colloquio
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Sede "FDG - TORINO" Codice Helios: 174982

Graduatorie posti GMO

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio

Domanda Vitae Individuale totale Esito
1189246 17,00 55,00 72,00 Idoneo
Selezionato
Graduatoria posti ordinari
Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio Esito
Domanda Vitae Individuale totale
Idoneo
1007101 27,00 65,00 92,00 A —
1179283 11,75 61,00 72,75 Idoaco

Selezionato

Sede "X FDG - I.R.C.C.S. SANTA MARIA NASCENTE" Codice Helios: 174499
Graduatorie posti GMO
Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Punteggio Curriculum Punteggio Colloquio Punteggio

Domanda Vitae Individuale totale Eaite

1161608 7,00 61,00 68,00 Idoneo Selezionato
1087897 7,00 59,00 66,00 |doneo Selezionato
1117603 6,25 49,00 55,25 Idoneo Selezionato

F.to Il Responsabile nazionale SCU
Monica Malchiodi
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