



Graduatorie Progetto "CON UN SORRISO"

FONDAZIONE DON CARLO GNOCCHI ONLUS, in base alle selezioni effettuate per il progetto di Servizio Civile "CON UN SORRISO", rende note le graduatorie DEFINITIVE suddivise per le sedi di attuazione del progetto, come previsto dal Bando di Servizio Civile Universale del 18 Dicembre 2024

Sede "FDG - INVERIGO" Codice Helios: 174906

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1153869	21,50	41,00	62,50	Idoneo Selezionato

Sede "FDG - LEGNANO" Codice Helios: 174715

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1060392	-	-	0	Non presentato al colloquio
1130677	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - MALNATE RESIDENZA ASSISTENZIALE GIULIANI" Codice Helios: 174933

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1091246	7,00	58,00	65,00	Idoneo Selezionato
1189229	-	-	0	Non presentato al colloquio
1193721	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - MILANO GIROLA RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE" Codice Helios: 174783

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1094613	24,25	56,00	80,25	Idoneo Selezionato



Sede "FDG - MILANO PALAZZOLO EX CONVITTO" Codice Helios: 174515

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1126898	22,00	29,00	51,00	Non idoneo al progetto
1093787	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - MILANO SMN CENTRO DIURNO DISABILI" Codice Helios: 174500

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1090067	7,00	65,00	72,00	Idoneo Selezionato
1113396	8,00	56,00	64,00	Idoneo Selezionato
1154569	7,00	50,00	57,00	Idoneo Selezionato
1151757	7,00	48,00	55,00	Idoneo Selezionato

Sede "FDG - MILANO SMN RESIDENZA SANITARIA DISABILI" Codice Helios: 174504

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1195701	7,00	54,00	61,00	Idoneo Selezionato
1111130	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - SALERNO NEUROPSICHIATRIA" Codice Helios: 175124

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1051657	28,00	56,00	84,00	Idoneo Selezionato



Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1059552	7,00	63,00	70,00	Idoneo Selezionato
1100454	10,25	50,00	60,25	Idoneo Selezionato
1119712	7,00	41,00	48,00	Idoneo Selezionato
1136580	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - SALICE TERME RESIDENZA ASSISTENZIALE" Codice Helios: 174973

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1109080	2,00	41,00	43,00	Idoneo Selezionato

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1116682	7,00	65,00	72,00	Idoneo Selezionato
1144184	7,00	22,00	29,00	Non idoneo al progetto

Sede "FDG - SEREGNO RESIDENZA ASSISTENZIALE" Codice Helios: 174801

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1053881	13,50	52,00	65,50	Idoneo Selezionato

Sede "FDG - TRICARICO" Codice Helios: 175128

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1055394	28,00	65,00	93,00	Idoneo Selezionato
1036445	7,00	52,00	59,00	Idoneo Selezionato
1058102	7,00	42,00	49,00	Idoneo Selezionato



Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1066421	5,00	63,00	68,00	Idoneo Selezionato
1047343	7,00	60,00	67,00	Idoneo Selezionato
1015913	8,00	50,00	58,00	Idoneo Selezionato
1113981	7,00	50,00	57,00	Idoneo Selezionato
1062840	7,00	48,00	55,00	Idoneo Selezionato
1168174	7,00	48,00	55,00	Idoneo Selezionato
1150618	7,00	46,00	53,00	Idoneo Selezionato
1061981	7,00	45,00	52,00	Idoneo Selezionato
1058968	20,50	30,00	50,50	Idoneo Selezionato
1077114	5,00	43,00	48,00	Idoneo Non Selezionato
1137173	5,50	39,00	44,50	Idoneo Non Selezionato
1037968	5,00	21,00	26,00	Non idoneo al progetto
1117827	-	-	0	Non presentato al colloquio
1126241	-	-	0	Non presentato al colloquio



Graduatorie Progetto "PASSO DOPO PASSO"

FONDAZIONE DON CARLO GNOCCHI ONLUS, in base alle selezioni effettuate per il progetto di Servizio Civile "PASSO DOPO PASSO", rende note le graduatorie DEFINITIVE suddivise per le sedi di attuazione del progetto, come previsto dal Bando di Servizio Civile Universale del 18 Dicembre 2024

Sede "FDG - ACERENZA RIAB. ESTENSIVA" Codice Helios: 175125

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1045003	9,50	43,00	52,50	Idoneo Selezionato
1119558	5,50	42,00	47,50	Idoneo Selezionato

Sede "FDG - FALCONARA" Codice Helios: 175072

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
997933	23,50	65,00	88,50	Idoneo Selezionato
1093769	9,50	31,00	40,50	Idoneo Selezionato
988288	-	-	0	Non presentato al colloquio
1147693	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - FIRENZE IRCCS GRAVI CEREBROLESIONI ACQUISITE" Codice Helios: 175005

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria



Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
989473	28,00	61,00	89,00	Idoneo Selezionato
1158400	23,00	57,00	80,00	Idoneo Selezionato
1089800	28,00	46,00	74,00	Idoneo Selezionato
1098649	22,00	39,00	61,00	Idoneo Non Selezionato
1168662	7,00	52,00	59,00	Idoneo Non Selezionato
1007933	14,25	22,00	36,25	Non idoneo al progetto

Sede "FDG - LA SPEZIA" Codice Helios: 175014

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1079939	16,75	65,00	81,75	Idoneo Selezionato
1052829	6,00	54,00	60,00	Idoneo Non Selezionato
1080245	10,50	43,00	53,50	Idoneo Non Selezionato

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1181748	12,00	65,00	77,00	Idoneo Selezionato
1041987	14,50	62,00	76,50	Idoneo Selezionato
1025666	7,00	55,00	62,00	Idoneo Selezionato
1077360	11,50	50,00	61,50	Idoneo Non Selezionato

Sede "FDG - MARINA DI MASSA CURE INTERMEDIATE" Codice Helios: 174987

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria



Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1118536	19,00	65,00	84,00	Idoneo Selezionato
1053462	30,50	51,00	81,50	Idoneo Selezionato
1091270	10,00	58,00	68,00	Idoneo Selezionato
1120680	8,50	53,00	61,50	Idoneo Non Selezionato
988915	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - MILANO PALAZZOLO" Codice Helios: 174507

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1182611	12,00	65,00	77,00	Idoneo Selezionato

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1125090	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - PARMA RIABILITAZIONE ESTENSIVA" Codice Helios: 175075

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1148979	10,50	65,00	75,50	Idoneo Selezionato



Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1157442	9,50	54,00	63,50	Idoneo Selezionato
1119312	20,00	41,00	61,00	Idoneo Selezionato
1087201	7,00	47,00	54,00	Idoneo Selezionato
1197937	7,00	34,00	41,00	Idoneo Non Selezionato
1170521	1,00	22,00	23,00	Non idoneo al progetto
1055709	-	-	0	Non presentato al colloquio
995548	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - ROMA PACE CASA DI CURA" Codice Helios: 175076

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1201573	14,50	56,00	70,50	Idoneo Selezionato
999121	14,50	52,00	66,50	Idoneo Selezionato
1154666	14,50	50,00	64,50	Idoneo Non Selezionato
1021514	19,50	43,00	62,50	Idoneo Non Selezionato
1166746	4,50	35,00	39,50	Idoneo Non Selezionato

Sede "FDG - ROMA PROVVIDENZA RSA MANTENIMENTO" Codice Helios: 175117

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1132218	22,00	65,00	87,00	Idoneo Selezionato



Sede "FDG - ROVATO RIAB. MEDIA INTENSITA'" Codice Helios: 175153

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1140422	-	-	0	Non presentato al colloquio

Sede "FDG - S. ANGELO DEI LOMBARDI" Codice Helios: 175121

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1148136	7,50	58,00	65,50	Idoneo Selezionato
1035051	7,50	56,00	63,50	Idoneo Selezionato
1064404	4,25	45,00	49,25	Idoneo Selezionato

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1068724	22,50	65,00	87,50	Idoneo Selezionato
1112761	17,75	65,00	82,75	Idoneo Selezionato
1094477	22,00	58,00	80,00	Idoneo Selezionato
1098600	18,00	59,00	77,00	Idoneo Selezionato
1063179	12,75	59,00	71,75	Idoneo Selezionato
1075502	13,75	54,00	67,75	Idoneo Non Selezionato
1194118	11,50	52,00	63,50	Idoneo Non Selezionato
1074976	-	-	0	Non presentato al colloquio



Sede "FDG - TORINO" Codice Helios: 174982

Graduatorie posti GMO

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1189246	17,00	55,00	72,00	Idoneo Selezionato

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1007101	27,00	65,00	92,00	Idoneo Selezionato
1179283	11,75	61,00	72,75	Idoneo Selezionato

Sede "X FDG - I.R.C.C.S. SANTA MARIA NASCENTE" Codice Helios: 174499

Graduatorie posti GMO

Non ci sono candidati per questa categoria

Graduatoria posti ordinari

Riferimento Domanda	Punteggio Curriculum Vitae	Punteggio Colloquio Individuale	Punteggio totale	Esito
1161608	7,00	61,00	68,00	Idoneo Selezionato
1087897	7,00	59,00	66,00	Idoneo Selezionato
1117603	6,25	49,00	55,25	Idoneo Selezionato

F.to Il Responsabile nazionale SCU
Monica Malchiodi